
ZARZĄDZENIE NR 0050.47.2024 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 27 marca 2024 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2024 rok 

Na podstawie art. 211 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 
roku, poz. 1270 ze zm.) oraz Uchwały Nr LIX.466.2023 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 11 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2024 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIX.466.2023 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 11 grudnia 2023r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na rok 2024, zmienioną Uchwałą Nr LX.478.2024 Rady 
Miejskiej w Człuchowie z dnia 15 stycznia 2024r., Zarządzeniem Nr 0050.15.2024 Burmistrza 
Miasta Człuchowa z dnia 29 stycznia 2024r.,  Zarządzeniem Nr 0050.28.2024 Burmistrza Miasta Człuchowa 
z dnia 26 lutego 2024r., Uchwałą Nr LXII.489.2024  z dnia 25 marca 2024r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę 87 818 452,88 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

a) dochody bieżące w kwocie 66 363 838,76 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 142 529,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

b) dochody majątkowe w kwocie 21 454 614,12 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Określa się wydatki budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę 103 497 626,88 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 68 701 658,76 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 

b) wydatki majątkowe,  zgodnie z załącznikiem Nr 6 i 7, w kwocie 34 795 968,12 zł, w tym wydatki na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w kwocie 
44 878,05 zł. 

2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 45 657 512,67 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 25 222 574,31 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych w kwocie  20 434 938,36 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 11 839 241,69 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 9 662 375,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 
w kwocie 142 529,40 zł, 

e) obsługę długu w kwocie 1 400 000,00 zł.”.; 

3) Załącznik nr 1 – plan dochodów, zmienia się w części zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia; 

4) Załącznik nr 2 - plan dochodów bieżących, zmienia się w części zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

5) Załącznik nr 4 - plan wydatków, zmienia się w części zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3298989F-9BEC-4C95-A00C-41129990DA63. Podpisany Strona 1



6) Załącznik nr 5 - plan wydatków bieżących, zmienia się w części zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia; 

7) Załącznik nr 7 - plan wydatków inwestycyjnych i majątkowych, zmienia się w części zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

8) Załącznik nr 13 - plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
6 do niniejszego zarządzenia;       

9) Załącznik nr 18 - plan dochodów i wydatków z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3298989F-9BEC-4C95-A00C-41129990DA63. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia 0050.47.2024 

Burmistrza Miasta Człuchowa 
z dnia 27 marca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Miasta Człuchów w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 45 268,00 2 860,00 48 128,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 42 568,00 2 860,00 45 428,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 42 568,00 2 860,00 45 428,00 

758   Różne rozliczenia 16 966 378,87 45 748,00 17 012 126,87 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 233 726,87 45 748,00 279 474,87 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 133 726,87 45 748,00 179 474,87 

852   Pomoc społeczna 2 669 757,00 249 900,00 2 919 657,00 
 85295  Pozostała działalność 21 124,00 249 900,00 271 024,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 8 624,00 249 900,00 258 524,00 

Razem 87 519 944,88 298 508,00 87 818 452,88 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3298989F-9BEC-4C95-A00C-41129990DA63. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia 0050.47.2024 

Burmistrza Miasta Człuchowa 
z dnia 27 marca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Miasta Człuchów w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 45 268,00 2 860,00 48 128,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 42 568,00 2 860,00 45 428,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 42 568,00 2 860,00 45 428,00 

758   Różne rozliczenia 16 966 378,87 45 748,00 17 012 126,87 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 233 726,87 45 748,00 279 474,87 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 133 726,87 45 748,00 179 474,87 

852   Pomoc społeczna 2 669 757,00 249 900,00 2 919 657,00 
 85295  Pozostała działalność 21 124,00 249 900,00 271 024,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 8 624,00 249 900,00 258 524,00 

Razem 66 065 330,76 298 508,00 66 363 838,76 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3298989F-9BEC-4C95-A00C-41129990DA63. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 
do  Zarządzenia 0050.47.2024 

Burmistrza Miasta Człuchowa 
z dnia 27 marca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Miasta Człuchów w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 3 798 644,00 0,00 3 798 644,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 290 000,00 0,00 3 290 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 272 000,00 80 000,00 352 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 228 000,00 -80 000,00 148 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 45 268,00 2 860,00 48 128,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 42 568,00 2 860,00 45 428,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 568,00 2 860,00 21 428,00 
801   Oświata i wychowanie 26 446 191,92 39 748,00 26 485 939,92 

 80101  Szkoły podstawowe 11 605 105,48 31 073,50 11 636 178,98 

  2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 231,12 1 206,15 3 437,27 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 76 623,96 29 867,35 106 491,31 
 80104  Przedszkola  10 670 748,44 8 674,50 10 679 422,94 

  2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 14 177,92 8 674,50 22 852,42 

852   Pomoc społeczna 6 836 377,19 249 900,00 7 086 277,19 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 244 153,00 0,00 2 244 153,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 200,00 -5 400,00 16 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 97 000,00 -5 400,00 91 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 340,00 10 800,00 50 140,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 913 200,00 0,00 913 200,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 420,00 -4 100,00 8 320,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 300,00 -4 100,00 111 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -1 000,00 7 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 700,00 9 200,00 39 900,00 
 85295  Pozostała działalność 136 934,00 249 900,00 386 834,00 
  3110 Świadczenia społeczne 14 000,00 245 000,00 259 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 150,00 1 000,00 2 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 85 624,00 3 900,00 89 524,00 

855   Rodzina 12 528 491,39 6 000,00 12 534 491,39 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3298989F-9BEC-4C95-A00C-41129990DA63. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  8 088 620,00 6 000,00 8 094 620,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 13 095,00 6 000,00 19 095,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 689 610,00 -2 095,00 687 515,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 977,00 2 095,00 10 072,00 

Razem 103 199 118,88 298 508,00 103 497 626,88 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3298989F-9BEC-4C95-A00C-41129990DA63. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia 0050.47.2024 

Burmistrza Miasta Człuchowa 
z dnia 27 marca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Miasta Człuchów w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 780 000,00 0,00 780 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 500 000,00 0,00 500 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 272 000,00 80 000,00 352 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 228 000,00 -80 000,00 148 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 45 268,00 2 860,00 48 128,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 42 568,00 2 860,00 45 428,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 568,00 2 860,00 21 428,00 
801   Oświata i wychowanie 22 281 694,40 39 748,00 22 321 442,40 

 80101  Szkoły podstawowe 11 605 105,48 31 073,50 11 636 178,98 

  2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 231,12 1 206,15 3 437,27 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 76 623,96 29 867,35 106 491,31 
 80104  Przedszkola  6 506 250,92 8 674,50 6 514 925,42 

  2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 14 177,92 8 674,50 22 852,42 

852   Pomoc społeczna 6 801 377,19 249 900,00 7 051 277,19 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 209 153,00 0,00 2 209 153,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 200,00 -5 400,00 16 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 97 000,00 -5 400,00 91 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 340,00 10 800,00 50 140,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 913 200,00 0,00 913 200,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 420,00 -4 100,00 8 320,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 300,00 -4 100,00 111 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -1 000,00 7 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 700,00 9 200,00 39 900,00 
 85295  Pozostała działalność 136 934,00 249 900,00 386 834,00 
  3110 Świadczenia społeczne 14 000,00 245 000,00 259 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 150,00 1 000,00 2 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 85 624,00 3 900,00 89 524,00 

855   Rodzina 8 950 469,00 6 000,00 8 956 469,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3298989F-9BEC-4C95-A00C-41129990DA63. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  8 088 620,00 6 000,00 8 094 620,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 13 095,00 6 000,00 19 095,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 689 610,00 -2 095,00 687 515,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 977,00 2 095,00 10 072,00 

Razem 68 403 150,76 298 508,00 68 701 658,76 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3298989F-9BEC-4C95-A00C-41129990DA63. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia 0050.47.2024 

Burmistrza Miasta Człuchowa 
z dnia 27 marca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych i majątkowych Miasta Człuchów w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

630    9 090 000,00 0,00 9 090 000,00 
 63095   9 090 000,00 0,00 9 090 000,00 
  6050 Budowa domków letniskowych i utwardzeń nad Jeziorem Rychnowskim w Człuchowie 1 620 000,00 47 014,24 1 667 014,24 
  6050 Budowa i przebudowa infrastruktury turystycznej wraz z zagospodarowaniem terenu nad Jeziorem Rychnowskim w Człuchowie  2 720 000,00 -47 014,24 2 672 985,76 

Razem 34 795 968,12 0,00 34 795 968,12 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3298989F-9BEC-4C95-A00C-41129990DA63. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia 0050.47.2024 

Burmistrza Miasta Człuchowa 
z dnia 27 marca 2024 roku 

Plan dochodów i wydatków Miasta Człuchów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 467 477,00 0,00 467 477,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 467 477,00 0,00 467 477,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 467 477,00 0,00 467 477,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 45 268,00 2 860,00 48 128,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 700,00 0,00 2 700,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 700,00 0,00 2 700,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 42 568,00 2 860,00 45 428,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 42 568,00 2 860,00 45 428,00 

852   Pomoc społeczna 1 162 446,00 249 900,00 1 412 346,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 103 822,00 0,00 1 103 822,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 103 822,00 0,00 1 103 822,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 000,00 0,00 50 000,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 50 000,00 0,00 50 000,00 

 85295  Pozostała działalność 8 624,00 249 900,00 258 524,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 8 624,00 249 900,00 258 524,00 

855   Rodzina 8 050 700,00 0,00 8 050 700,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  7 920 000,00 0,00 7 920 000,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 7 900 000,00 0,00 7 900 000,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

20 000,00 0,00 20 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3298989F-9BEC-4C95-A00C-41129990DA63. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85503  Karta Dużej Rodziny 700,00 0,00 700,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 700,00 0,00 700,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 130 000,00 0,00 130 000,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 130 000,00 0,00 130 000,00 

Razem 9 725 891,00 252 760,00 9 978 651,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 467 477,00 0,00 467 477,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 467 477,00 0,00 467 477,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370 290,00 0,00 370 290,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 187,00 0,00 82 187,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 45 268,00 2 860,00 48 128,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 700,00 0,00 2 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 0,00 2 700,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 42 568,00 2 860,00 45 428,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 568,00 2 860,00 21 428,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 0,00 2 300,00 
  4220 Zakup środków żywności 700,00 0,00 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 162 446,00 249 900,00 1 412 346,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 103 822,00 0,00 1 103 822,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 658 004,00 0,00 658 004,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 114,00 0,00 46 114,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 000,00 0,00 115 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 000,00 0,00 12 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 0,00 35 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 004,00 0,00 32 004,00 
  4220 Zakup środków żywności 40 000,00 0,00 40 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3298989F-9BEC-4C95-A00C-41129990DA63. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4260 Zakup energii 80 000,00 0,00 80 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 15 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 30 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 700,00 0,00 3 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 5 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 000,00 0,00 16 000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 0,00 4 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 0,00 3 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 0,00 5 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 000,00 0,00 50 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 420,00 0,00 420,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 000,00 0,00 34 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 0,00 6 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 850,00 0,00 850,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 130,00 0,00 130,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 0,00 2 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 900,00 0,00 2 900,00 
 85295  Pozostała działalność 8 624,00 249 900,00 258 524,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 245 000,00 245 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 624,00 3 900,00 12 524,00 

855   Rodzina 8 050 700,00 0,00 8 050 700,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  7 920 000,00 0,00 7 920 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 047 090,00 0,00 7 047 090,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 500,00 0,00 160 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 925,00 0,00 17 925,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 671 720,00 -2 095,00 669 625,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 364,00 0,00 4 364,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 160,00 0,00 2 160,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 440,00 0,00 1 440,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 260,00 0,00 260,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 144,00 0,00 6 144,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 420,00 0,00 420,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 977,00 2 095,00 10 072,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 700,00 0,00 700,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3298989F-9BEC-4C95-A00C-41129990DA63. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 585,00 0,00 585,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101,00 0,00 101,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,00 0,00 14,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 130 000,00 0,00 130 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 130 000,00 0,00 130 000,00 
Razem 9 725 891,00 252 760,00 9 978 651,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3298989F-9BEC-4C95-A00C-41129990DA63. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 7 
do Zarządzenia 0050.47.2024 

Burmistrza Miasta Człuchowa 
z dnia 27 marca 2024 roku 

Plan dochodów i wydatków Miasta Człuchów z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 133 726,87 45 748,00 179 474,87 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 133 726,87 45 748,00 179 474,87 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 133 726,87 45 748,00 179 474,87 

Razem 133 726,87 45 748,00 179 474,87 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 33,87 0,00 33,87 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33,87 0,00 33,87 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 33,87 0,00 33,87 

801   Oświata i wychowanie 93 033,00 39 748,00 132 781,00 
 80101  Szkoły podstawowe 78 855,08 31 073,50 109 928,58 

  2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 231,12 1 206,15 3 437,27 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 76 623,96 29 867,35 106 491,31 
 80104  Przedszkola  14 177,92 8 674,50 22 852,42 

  2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 14 177,92 8 674,50 22 852,42 

852   Pomoc społeczna 27 160,00 0,00 27 160,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 000,00 0,00 1 000,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 000,00 0,00 1 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 1 500,00 0,00 1 500,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 500,00 0,00 1 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3298989F-9BEC-4C95-A00C-41129990DA63. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 300,00 0,00 300,00 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 300,00 0,00 300,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 1 000,00 0,00 1 000,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 000,00 0,00 1 000,00 
 85295  Pozostała działalność 23 360,00 0,00 23 360,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 19 360,00 0,00 19 360,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 700,00 0,00 700,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 300,00 0,00 300,00 

855   Rodzina 13 500,00 6 000,00 19 500,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  13 500,00 6 000,00 19 500,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 13 095,00 6 000,00 19 095,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 338,00 0,00 338,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 67,00 0,00 67,00 

Razem 133 726,87 45 748,00 179 474,87 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3298989F-9BEC-4C95-A00C-41129990DA63. Podpisany Strona 13



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dochody budżetu Miasta Człuchów na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 298 508,00 zł do kwoty 
87 818 452,88 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 298 508,00 zł do kwoty 66 363 838,76 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami” zwiększa się dochody o 2 860,00 zł do kwoty 45 428,00 zł; 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu „Środki 
z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy” zwiększa się dochody o 45 748,00 zł do kwoty 179 474,87 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się 
dochody o 249 900,00 zł do kwoty 258 524,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Miasta Człuchów przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 87 519 944,88 298 508,00 87 818 452,88 
dochody bieżące, w tym: 66 065 330,76 298 508,00 66 363 838,76 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 45 268,00 2 860,00 48 128,00 
Różne rozliczenia 16 966 378,87 45 748,00 17 012 126,87 
Pomoc społeczna 2 669 757,00 249 900,00 2 919 657,00 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Miasta Człuchów na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 298 508,00 zł do kwoty 
103 497 626,88 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 298 508,00 zł do kwoty 68 701 658,76 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 
usług remontowych” zwiększa się wydatki o 80 000,00 zł do kwoty 352 000,00 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 2 860,00 zł do kwoty 21 428,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 1 206,15 zł do kwoty 
3 437,27 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki 
o 29 867,35 zł do kwoty 106 491,31 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Dotacja celowa dla 
jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 8 674,50 zł do kwoty 22 852,42 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3298989F-9BEC-4C95-A00C-41129990DA63. Podpisany Strona 1



●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 10 800,00 zł do kwoty 50 140,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 
w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki 
o 9 200,00 zł do kwoty 39 900,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia 
społeczne” zwiększa się wydatki o 245 000,00 zł do kwoty 259 000,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 2 150,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 3 900,00 zł do kwoty 89 524,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 
„Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” zwiększa się 
wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 19 095,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Odpisy 
na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 2 095,00 zł do kwoty 10 072,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 80 000,00 zł do kwoty 148 000,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 5 400,00 zł do kwoty 16 800,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 5 400,00 zł do kwoty 91 600,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 
w ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zmniejsza się wydatki o 4 100,00 zł 
do kwoty 8 320,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 
w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 4 100,00 zł do kwoty 
111 200,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 
7 000,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Składki 
na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 2 095,00 zł do kwoty 687 515,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Miasta Człuchów przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 103 199 118,88 298 508,00 103 497 626,88 
wydatki bieżące, w tym: 68 403 150,76 298 508,00 68 701 658,76 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 45 268,00 2 860,00 48 128,00 
Oświata i wychowanie 22 281 694,40 39 748,00 22 321 442,40 

Pomoc społeczna 6 801 377,19 249 900,00 7 051 277,19 
Rodzina 8 950 469,00 6 000,00 8 956 469,00 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Miasta Człuchów na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Miasta Człuchów na rok 2024 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3298989F-9BEC-4C95-A00C-41129990DA63. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.47.2024 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2



	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2



	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


